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Høsten har ikke bare kommet, den har 
for lengst tatt seg til rette og satt sitt 
preg på naturen rundt oss. Det ser ut til 
at det meste av kornet og grønnsakene 
er i hus. I skogen har det bugnet av 
sopp og «tipper» i høst, og nå er elg-
jakta i gang. Vi er heldige som bor midt 
i matfatet og kan høste fra naturen. 
Vi som aldri har opplevd dårlige tider, 
kan lett ta denne overfloden for gitt. 
Derfor er det så fint at kirken inviterer 
ungene våre til høsttakkefest, slik at de 
får muligheten til å se og oppleve hvor 
maten kommer fra og forberedelsene 
som kreves før maten kan serveres på 
bordet. Årets høsttakkefest vil du kunne 
lese mer om lenger ut i bladet. 

Du vil også kunne lese om det flotte ar-
rangementet rundt Mikkelsmessen i Mo, 
samt om årets konfirmanter, de som ble 
konfirmert for 50 år siden og en hel del 
annet. Det er mye fint og spennende 
som har skjedd i kirkene i Nord-Odal 

i høst. I tillegg dekker denne ut-
gaven av Menighetsbladet alt det 
som kommer til å skje framover 
mot jul også. Dette nummeret 
blir nemlig et kombinert høst- og 
julenummer. Vår redaksjon venter 
fortsatt på avklaring om hva som 
skjer videre med sammenslåingen 
av Sør- og Nord-Odal Menighets-
blad. Utredningen var ventet å 
være ferdig denne sommeren, 
men er foreløpig ikke klar. Fram 
til en endelig løsning, vil vi i re-
daksjonen gjøre vårt aller beste med å 
få utgitt et fullverdig Menighetsblad for 
Nord-Odal. Dessverre har vi ikke hatt 
kapasitet til å lage et eget høstnummer 
i år, men vi håper leserne likevel blir 
fornøyd med dette kombinasjonsnum-
meret. 

Med dette ønsker redaksjonen alle våre 
lesere en fortsatt god høst og en god 
førjulstid når den tiden kommer. Vi hå-
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per å se deg på noen av de kommende 
arrangementene i kirkene våre mot jul. 
Og dersom du har noe på hjertet som 
du ønsker å dele med Menighetsbladet 
og våre lesere, er du hjertelig velkom-
men til å ta kontakt med redaksjonen. 
Vi blir glade for alle innspill.

God lesning!

Stoff til menighetsbladet  
innen 15. februar 2018
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En høsthilsen fra redaksjonen



det daglige brød. På den annen side 
ber du også mot alt som hindrer dette. 
Derfor må du la tankene dine gå lengre, 
så de ikke bare går til bakerovnen og 
melkisten. La dem gå utover den vide 
marken og hele landet, som bærer og 
frambringer daglig brød og allslags 
næring for oss. For hvis Gud ikke lot 
sæden vokse, hvis Han ikke velsignet 
og bevarte den på marken, ville vi aldri 
ha noe brød å ta ut av bakerovnen eller 
legge på bordet. […]

Nå har vi da ganske kort antydet og 
pekt på hvor vid utstrekning denne 
bønnen har gjennom de forskjellige 
forhold på jorden. Av dette kan enhver 

gjøre en lang bønn og regne opp alle de 
tingene som hører med her. For her ber 
vi nemlig om at Gud vil gi oss mat og 
drikke, klær, hus og hjem og god hel-
bred, at Han vil la kornet og fruktene 
vokse og slå godt til, at Han i hjemmet 
vårt vil hjelpe oss til en god hushold-
ning, at Han vil gi og bevare en from 
ektefelle, fromme barn og tjenestefolk, 
at Han vil gi lykke og framgang til vårt 
arbeid, håndverk eller hva annet vi har 
å gjøre.

EL

Andakt

Nytt fra  
fellesrådet

«Hold fast» Litt om 150 års  
jubileet for Normisjon

Vi feirer Lutherjubileum i år. Derfor pas-
ser det fint å la Luthers egne ord være 
andakten i dette nummeret.
 Martin Luther ga i 1929 ut Luthers 
lille katekisme og Luthers store kate-
kisme. Den store katekismen bygger på 
prekener han holdt i 1528.Her kommer 
et utdrag av forklaringen til det fjerde 
bud i Fader vår:
Gi oss i dag vårt daglige brød... Her blir 
vi minnet om den stakkars brødkurven, 
det vil si, det vi trenger til næring for 
legemet og det timelige liv. Det er en 
kort og enkel bønn, men den griper li-
kevel vidt om seg. For når du nevner og 
ber om daglig brød, så ber du samtidig 
om alt som hører med til å ha og nyte 

Høsten har kommet og vi nærmer oss 
snart avrunding av 2017. Det er mange 
prosjekter som pågår. Det mest omfat-
tende er vi på vei til å avsluttet nå. 
Kommunen har bevilget midler til å 
installere slukkeanlegg i Sand og Mo 
kirke og Trøftskogen kapell. Dette gjør 
at kirkene nå er sikret så langt det lar 
seg gjøre mot brann. Det er montert 
lavtrykk vanntåkeanlegg som skal 
slukke branntilløp med bruk av så lite 
vann som mulig. Vi håper på at dette 
aldri vil måtte brukes, men er takknem-
lige for at kirkene som de unike bygg 
de er nå er godt sikret.

Fellesrådet har mange oppgaver å ta 
vare på i alt fra kirkebygg til grav-
plass. Det er mange småprosjekter som 
vedlikehold, gressklipping, nye gjerder, 
maling som utføres fortløpende som vi 
har midler til det. Mye av dette er tak-
ket være frivillig innsats som vi setter 
stor pris på.

Barneforeningen er tilsluttet Det norske 
misjonsselskap. Holder til på Elim i 
Knapper, har samling for barn fra 3-4 år 
og oppover. Vi møtes hver torsdag  kl. 
17.30 – 19.00.
Vi synger, leser en liten fortelling, lager 
kort, tegner eller lager forskjellige ting 
innen hobby.
Vi spiser tomatsuppe, kjeks og saft. Er 
veldig takknemlige til dere som gir oss 
tomatsuppe, det varmer når dere tenker 
på oss med det. Tusen takk.
Barna har med kr. 10,- som de legger på 
bøssa vår, Noas Ark. Noe går til hobby-
utstyr, og noe blir sendt til et prosjekt 
innen misjon.
VELKOMMEN TIL «HOLD FAST» !
Hilsen Randi, Kirsten, Ingrid og Grethe.

Normisjon er bare en ungdom, men, 
historien er lang. I 1866 ble Lan-
gesundfjorden Indremisjonsselskap 
opprettet, i 1867 kom Santalmisjonen 
og i 1868 Lutherstiftelsen ( fra 1881 
Indremisjonsselskapet) i 2001 ble San-
talmisjonen og Indremisjonsselskapet 
slått sammen og fikk da navnet Normi-
sjon. Normisjon sentralt har da valgt 
2017 til jubileumsår, og vil feire 150 
års tjeneste for evangeliet – hjemme 
og ute. 

Undis Myrer Berg ( sekretær)

Takk
Mo menighetsråd takker etterlatte og 
givere for minnegaven til Mo kirke 
som ble gitt ved Margrethe Skoglis 
båre. 

Sand menighetsråd og Kapell- 
styret ved Trøftskogen kapell takker 
etterlatte og givere for gaven som 
ble gitt ved Leif Henry Evensens 
båre.

Sand menighet takker for aposteljer-
net som menigheten fikk i gave av 
en 50 års konfirmant!



Flygel-festivalen i Sand kirke 
 1. - 7. november 2017
Sand menighet har som mange har opp-
daget, satt seg fore å anskaffe flygel 
til Sand kirke. Bygda vår har merket at 
Sand kirke igjen har fått et oppsving 
i antallet konserter og kulturarran-
gementer ved siden av den normale 
musikalske aktiviteten i forbindelse 
med gudstjenester og kirkelige handlin-
ger. Kirkeorgelet har en sentral plass i 
kirkemusikken, men ved en del anled-
ninger er det klaveret som passer best 
og i de tilfellene har ikke Sand kirke et 
instrument som egner seg. Pianoet er 
lite og utslitt og skal nå erstattes med 
et instrument som både er stort nok for 
rommet og som er av en slik kvalitet at 
både våre egne musikere og pianister 
som gjester oss utenfra virkelig kan få 
vist hva som bor i musikken. 

Får å finansiere det nye flygelet har 
menighetsrådet vedtatt å bruke av 
egne oppsparte midler, overskuddet fra 
jubileumsfeiringen i 2016, gaver som 
er gitt til kirken, samt å sette i gang 
en innsamlingsaksjon i bygda. Flygel-
aksjen er i salg på blant annet Mari-
høna og det er også en egen innsam-

Menighetsrådet synes at en investering i et flygel er en markant 
milepel for kirken vår, og har derfor laget en ”Flygelaksje” påly-
dende 500 kr. Aksjeeierne vil bli notert med nummer og er med 
i trekningen av et grafisk blad ”Innen hanen galer” laget av Ivar 
Nordhagen. Notering for aksjekjøp vil være mulig på Marihøna 
på Sand, i ulike forretninger i Nord-Odal, via kirkekontoret eller 
ved å betale inn på flygelkontoen merket med navn, adresse og 
telefonnummer. 

Sand Menighetsråd
Nord-Odal kirkekontor tlf.: 62 96 80 80  
Flygelkonto: 1870 45 82028

lingsbøsse i kirken som er øremerket til 
flygelsaken. Til flygelaksjen hører også 
en mulighet for å vinne et bilde av Ivar 
Nordhagen som heter “innen hanen 
galer”. 

Vår organist Ahmad Mirzajev er enga-
sjert i prosjektet og har dratt i gang 

det som vil komme til å være den aller 
første, som vidt vi vet, Flygel-festival i 
Nord-Odals historie. I løpet av den før-
ste uka i november vil det være mulig 
å oppleve mye forskjellig i Sand kirke. 
Ahmad har fått med seg mange ulike 
lokale aktører til å være med å skape liv 
og musikk i kirkerommet. Programmet 



er både variert i både stil og i innhold 
og strekker seg fra åpne korøvelser i 
regi av Storsjøkoret og Odal-bygdekor, 
via lørdagskonsert med Odalens kirke-
musikere, til Hornmusikken. Mest av 
alt gleder vi oss til fredagen da det 
er planlagt en ungdomskveld, men 
tacoservering og konsert med blant 
annet Sigurd Skyrud, Fredrik Sannerud, 
Elizabeta Stirna og Jenny Brynjulvsrud.

Se over programmet og møt opp til 
de ulike arrangementene. Ved flere 
av samlingene serveres det et enkelt 
måltid for de som har lyst og det blir 
mulig å legge igjen en slant både for 
maten og til flygelsaken. Hele festi-
valen dras i gang fra kl. 16:00 1. nov. 
Trosopplæringsleder Elisabeth Vestgård 
avslutter da et opplegg for 6 åringene i 
bygda med et felles måltid som vi alle 
er invitert til å delta på. 

Deretter vil Ahmad Mirzajev og Knut 
Harald Jensen gi oss en liten intim-
konsert før vi avslutter kvelden med 
pustehull kl. 18:00-18:30. Gaver til 
flygelsaken blir tatt imot ved døren og 
det vil også selges flygelaksjer i våpen-
huset. Vel møtt. 

•	 Onsdag 1. november  
16:00-17:00 – matservering i Sand 
kirke. 6åringene får mat først  
17:00-17:45 – Ahmad og Knut Ha-
rald fyller kirkerommet med musikk 
18:00-18:30 – Pustehull på  
onsdagskvelden. Meditativ natt-
verdsgudstjeneste. 

•	 Torsdag 2. november 
19:00-19:45 – Storsjøkoret holder 
åpen øvelse. Kom å se hvordan de 
jobber, prøv å være med, se om 
ikke kor kunne være noe for deg.  
19:45-20:15 – Pause med kaffe, 
kaker og loddsalg. Inntektene går 
til flygelsaken. 
20:15-21:00 – Storsjøkoret fortset-
ter sin åpne øvelse 

•	 Fredag 3. november 
Taco-fredag i Sand kirke og konsert 
med Sigurd Skyrud, Elizabeta 
Styrna, Fredrik Sannerud og Ahmad 
Mirzajev m/fl.  
Etter konserten vil kirken være 
åpen musikk, brettspill, sosialt 
samvær og samtale.  

•	 Lørdag 4. november  
– Allehelgensaften 
12:00-16:00 Menighetsrådet holder 
åpen kirke med kaffe og vafler. 
Mange er og tenner lys på gravene 
denne dagen, velkommen innom 
for en kaffekopp. 
16:00-17:30 Kirkemusikerne våre 
holder konsert. Ahmad har fått 
med seg Kristin Lydia Nesse fra 
opp fra Sør-Odal for at de sammen 
kan gi oss noen flotte musikalske 
inntrykk denne allehelgensaftenen. 
 

•	 Søndag 5. november  
– Allehelgensdag 
11:00 Høymesse med minnedel der 
vi tenner lys for alle de vi har mis-
tet det siste året. Odal bygdekor er 
med å løfter gudstjenesten. Menig-
hetsrådet organiserer kirkekaffe.  

•	 Mandag 6. november 
19:00-19:45 Odal bygdekor holder 
åpen øvelse. Kom å se hvordan de 
jobber, prøv å være med, se om 
ikke kor kunne være noe for deg. 
19:45-20:15 – Pause med kaffe, 
kaker og loddsalg. Inntektene går 
til flygelsaken. 
20:15-21:00 – Bygdekoret fortset-
ter sin åpne øvelse. 

•	 Tirsdag 7. november 
Hornmusikken ?

Ønsker du å støtte  

Kirkens SOS i Hedmark og Oppland?
Send SMS til 2160 med kodeord Alltid 3.  
Takk for ditt bidrag på kr 150,- til vårt 
viktige arbeid! 
For mer informasjon:  
www.kirkens-sos.no/ho



Konfirmanter 2016/2017:  

Takk skal dere ha!
Hvert eneste år skjer det samme: Årets 
konfirmanter blir konfirmert. Og så 
regnes de ikke lenger som konfirmanter. 
Og så blir det også lenger mellom hver 
gang vi ser dere.

Det er jo fint og flott og høytidelig og 
alt det der, men det er også trist. 

Vi har hatt et spennende år sammen! Vi 
begynte med innskrivning i oktober og 
presentasjonsgudstjeneste i desember. 

I januar hadde vi Kick-off på Gjed-
devasskoiene. En opplevelse som vi 
taklet bra, til tross for at vannet hadde 
frosset. 

Som ny konfirmert her i Nord-Odal, 	vil 
jeg virkelig anbefale kristelig konfirma-
sjon. Jeg var veldig skeptisk selv til å 
konfirmere meg i kirken, mye fordi jeg 
visste at det var mye vi måtte igjen-
nom. Og det har vært en del vi har 
måttet gjort, men det har jo bare vært 
morsomt! Jeg har fått så utrolig mange 
minner, og dannet et mye sterkere bånd 
med klassekamerater som jeg antagelig 
ikke ville ha vært så mye med ellers. 
Utfluktene vi har vært på har jo bare 
vært helt fantastiske. Først var vi på 

Et glimt fra konfirmasjonstiden fra noen nylig konfirmerte

Musikk-, dans og drama gruppa hadde 
– under veiledning av Thomas-prest 
og Ahmad-organist - fått til mye som 
vi fikk nyte godt av på samtaleguds-
tjenesten i august. Det ble i etterkant 
etterlyst mer trommer i kirken, så dere 
er hjertelig velkomne tilbake!

Friluftsgruppas flotte bilder ledsaget 
trosbekjennelsen på samtalegudstje-
nesten, og diakonigruppa hadde jobbet 
med forbønnen.

I april hadde vi en flott gudstjeneste i 
Sand kirke, der temaet var Guds vilje og 
våre valg. Til denne gudstjenesten var 
Sør-Odals konfirmanter – og neste års 
konfirmanter - også invitert. Vi spiste 

pizza og var på kino etterpå, men guds-
tjenesten var det mest spennende!

Og så var det jo leir, da: Spekterfestival 
på Kalvøya. Takk for turen, alle dere 
som var med!

Med disse flotte bildene av årets kon-
firmantgjeng vil vi takke for nå – og vi 
sees igjen!

Thomas og Anniken

gjeddevatnet på “bli kjent tur”, det var 
en veldig hyggelig tur. Vi har også vært 
på NATTA, det var også en utrolig fin 
kveld/natt, der vi dannet nye vennskap 
og var sammen som en gjeng. Det beste 
av alt var jo Spekter, jeg tror det er noe 
av det fineste og beste opplegge jeg 
har vært med på, og skal jeg være helt 
ærlig så tror jeg at det er noe jeg kom-
mer til og huske resten av livet.  

-Ingeborg Østmodalen

Konfirmanttiden min i Nord-Odal var 
veldig positiv.  Vi fikk et veldig fint 
og inkluderende miljø, selv med folk 
du ikke snakker så mye med til vanlig. 
En av de aller beste opplevelsene var 
nok Spekter. Å få være i en så positiv 
setting med gode mennesker rundt deg 
er helt fantastisk. Det var godt å ha et 
sted å kunne prate om alle ting, om det 
skulle være store eller små, og alltid ha 
non som hadde gode svar. 

-Mari Bunes



50-årskonfirmantene i Sand
Søndag 17. september var 35 jubile-
umsglade 50-årskonfirmanter samlet i 
Sand kirke og deretter i Sanitetens Hus 
på Sand der Menighetsrådet var vert-
skap.

Det ble servert snitter fra Milepelen og 
etterpå var det kaker og kaffe. Det var 
livlig stemning i salongen og åpenbart 
mange hyggelige gjensyn rundt bor-
dene.

Hans Ludvig Fredheim var selv blant ju-
bilantene og moret som vanlig forsam-
lingen med sine verbale kunster.

Heine Østmoe forærte menighetsrådet 
et gammelt kakejern, et Avlatjern eller 
Aposteljern. Motiv i platene er de 12 
apostlene og løve i midten.

Menighetsrådet takker Heine Østmoe 
for den overraskende gaven. Det skal bli 
spennende å se hvordan vi kan få brukt 
det.

22. oktober møtes årets 50-årskonfir-
manter i Mo kirke til gudstjeneste og 
til servering etterpå. Bilder og referat 
fra denne samlingen rekker ikke dette 
bladet, men kommer i neste

Hans Ludvig Fredheim leser og forteller 
på 50 års-konfirmantsamlinga.

50 årskonfirmanter i Sand.

Nord-Odal skolekorps 
og Teater Innlandet

Menighetsmøte for 
Sand menighet

Odal Bygdekor synger

framfører KORPS – en hyllest til 
korpslivet med tekst av Knut 
Nærum torsdag 2. november på 
Milepelen kl. 19.00. 

Etter gudstjenesten 4. mars blir 
det menighetsmøte, før kalt me-
nighetens årsmøte, i Sand kirke. 
Det blir som vanlig kirkekaffe. 
Etterpå oppleses årsrapporter 
og vi får en økonomisk oversikt. 
Vi håper på godt frammøte med 
spørsmål og innspill fra menig-
heten. 

Velkommen! Hilsen Sand  
menighetsråd v/Eira Lindemark

Lørdag 4. november i Vinger 
kirke: Kveldsgudstjeneste
Søndag 5. november i Sand kirke: 
Allehelgensgudstjeneste
Søndag 3. desember: Advents-
konsert i Sanitetens hus i Mo
Lørdag 20. januar: Nyttårskonsert 
i Milepelen



Mikkelsmesse  
29. september 2017

Høsttakkefest og utdeling av 4-års bok
Torsdag den 21. September møttes en 
liten gjeng til middag og sangøvelse i 
Sand kirke. De skulle nemlig forberede 
seg til kommende helgs høsttakkefest og 
utdeling av 4-årsbok i Mo kirke. Ungene 
syns det var morsomt å lære nye sanger 
og synge sammen.

Søndag den 24. September var det en 
mye større gjeng med 4-åringer som 
møttes til grønnsaksplukking på Bakken 
gård i Austvatn. Det var kjempestas å 
plukke grønnsakene rett fra jorda og 
noen ville nesten ikke gi seg. Etterpå 
bar det tilbake til kirken hvor det var 
fyr i bålpanna og 4-åringene ble satt i 
sving med å vaske, skrelle og kutte opp 
grønnsakene de nettopp hadde plukket. 
Til slutt skulle grønnsakene kokes og et-
ter mye jobb og innsats kunne man nyte 
deilig, varm grønnsakssuppe. Ungene 
lærte med dette hvor maten kommer fra 
og at det er en del jobb med maten før 
den kan serveres på bordet. De lærte 
også hvor heldige vi er som kan plukke 

og høste mat rett fra naturen og at vi 
skal være takknemlige for det. Og vi sen-
der en takk til Harald Moen som hvert år 
gir oss denne muligheten.

Etterpå var det gudstjeneste og kirken 
fylte seg godt opp denne dagen med 
både små og store. Bygdekvinnelaget 
hadde gjort en fantastisk jobb med å 
pynte kirken til høsttakkefest, i tillegg 
til å ordne kaffe, saft og mye deilig 
bakst til kirkekaffen. 4-åringene begynte 
med å gå i prosesjon opp til alteret og 
de var med og sang noen av sangene 
de hadde lært. Etterpå var det høytide-
lig utdeling av boka «Linda og den lille 
kirka» til alle de fremmøtte 4-åringene. 
Med så mange barn i kirka, ble det helt 
klart en mer livlig og høylytt gudstje-
neste i Mo kirke enn det pleier å være. 
Til gjengjeld hadde ungene fått en fan-
tastisk og lærerik dag med mange fine 
opplevelser. Tusen takk til alle som bidro 
til en flott høsttakkefest.

Siv Norheim

I samarbeid med Filadelfia Mo feiret vi 
igjen den gamle festen – Mikkelsmess. 
For generasjonene før oss har dette 
vært en av de virkelig store høytidsda-
gene og høstens store festdag.

Årets feiring startet med velkommen fra 
Lisbeth og pølsemiddag på Filadelfia. 
Anniken Prest fortale historien om den 
rike Sakkeus. Han hadde alt – tilsynela-
tende, så klatrer han opp i morbærtreet 
og får sitt møte med Jesus. Med egen-
produserte vandringsstaver gikk vi vår 
pilgrimsvandring – Anniken utfordret 
oss til en ‘Sakkeus-refleksjon’ underveis. 
Det vi ønsker oss –er det egentlig det 
viktige?

Vi valgte også hver våre stener som 
vi bar med oss til Nådestedet ved Mo 

kirke, som et symbol på våre byrder 
som vi får mulighet til å legge fra oss, 
i Guds nåde. Mikkelsmesse er også 
erkeengelen og St. Mikaels dag og vi 
brettet våre engler som vi tok med til 
Jugramo. Stemningsfullt med fakler 
og en miniatyrutgave av trappen som 
englene brukte til å gå mellom himmel 
og jord. Takk til Filadelfia og Lisbeth, 
Anniken prest, Ole Arne og Liv som gjør 
i  stand Jugramo og alle som kom for 
en flott Mikkelsmess.

EV



Har vært:

KOMMER TIL Å SKJE

TrOdalen – trosopplæring i Nord-Odal:  
Vi invitere alle barn og unge til minimum ett arrangement i året der de  
får mulighet til å bli kjent kirken og med ulike sider av sitt eget liv.

6-års samling for skolestartere – onsdag 1. november i Sand kirke.
I aktiviteter, opplevelser og sang blir vi litt mer kjent med boken «Tre i et 
tre».  Vi snakker om det å være meg, de andre, skolen og Gud. Et sted å dele 
tanker og undring.

Lys våken for 11-åringene 2. – 3. desember i Mo Kirke
Vi skal overnatte i kirken og feirer advent. På lørdag skal vi møtes i kirken 
etter at julegranen er tent. I løpet av kvelden skal vi ha aktiviteter både 
inne og ute. Mange av de som har deltatt tidligere snakker om turen ut på 
kirkegården i mørket, og om de fine samtaler i løpet av kvelden. Det er godt 
å ha ro en kveld til å reflektere over tro og tradisjoner, og forberede oss til 
gudstjenesten på søndag. Og ikke minst ha det gøy sammen og spise god 
mat. Vi gleder oss!!

Adventsstund for 5-åringne 3. desember i Mo kirke 
Vi inviterer alle 5 åringene i Sand og Mo til å bli igjen etter Gudstjenesten 
i Mo Kirke. Vi skal lage lys, snakke om da Jesus ble født, spise grøt og lage 
julekort. Vi håper mange 5-åringer tar med seg familie og faddere til kirken 
denne dagen.

Skolestartgudstjeneste 20. august
Alle 6 åringene ble invitert til Skolestart-gudstjeneste 20. august i Mo kirke. 
Vi feiret at barna har begynt på skolen og en helt ny epoke av livet.  
6-årsboken ble delt ut!

Familiekor 
Frem mot høsttakkefesten inviterer vi til familiekor, middag og øvelse på 
onsdag 20. september i Sand kirke. 

Mikkelsmesse på det gamle kirkestedet på Jugramo – 29. september
Sammen med Filadelfia Mo feiret vi Mikkelsmesse – se egen omtale i bladet. 
Tusen takk til Ole Arne og Liv Raknes Holt som hvert år gjør i stand til oss 
på Jugramo!

4-åringene og Høsttakkefest
Før gudstjenesten i Mo kirke 24. september dro 4-åringene ut til Harald 
Moen i Austvaten og tok opp grønnsaker. Tusen takk til Harald som hvert år 
generøst lar oss få oppdage i høstens grøde . Vi lagde god grønnsakssuppe 
på bålpannen og koste oss masse! I gudstjenesten kl 16.00 ble det delt ut 
4-årsbøker.
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Vi støtter lokal  
kultur og idrett!

Telefon 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

e-post: post@odal-sparebank.no

Tlf. 62 97 41 49
Faks. 62 97 45 63
Mobil. 908 908 73

TRELAST OG BYGGEVARER
IMPREGNERING OG LEIESKUR

VERKTØY - SKRUER OG BESLAG

Rudsjordet Elektro AS
2133 Gardvik

Hammerstad 2080 EIDSVOLL
Tlf: 63 96 05 40    Fax: 63 96 00 01

Stor utstilling av gravsteiner
Skrifttilføyelser - oppussing - omsliping - bolting - oppretting

www.eidsvollnaturstein.no

Eidsvoll Naturstein A.S

Gravmonumenter Skrifthugging
Oppussing

RØVIK AS
6490 Eide

Tlf. 71 29 98 40  Fax. 71 29 98 41

KJØL STENINDUSTRI AS
6490 Eide

Mob. 918 66 355  Fax. 415 89 149
E-post: oarvr@online.no

2133 GARDVIK
Tlf. 62 97 45 34 – Fax: 62 97 45 08

Mandag – Fredag 8-21  Lørdag 9-20

Velkommen til en hyggelig handel!

Post
i butikk

for
Norsk Tipping

Østmoen
Sag

Tlf.	 911	75	934	•	905	12	818
kobakke@online.no

Ta kontakt!

• Graving
• Kantklipping
• Snøbrøyting

• Salg av kloakkrenseanlegg

• Masseforflytting
• Vegskraping

• Strøing

VI ØNSKER NYE ANNONSØRER  
VELKOMMEN.

Prisen for 4 nummer er satt til: 
•	 Den minste (1 spalte) kr. 2300,-.

•	 Den midterste (1 eller 2 spalter) kr. 3000,-.

•	 Den største (2 spalter) kr. 4000 ,-.

Dersom dette er interessant,  
ta kontakt via e-mail:  
sokneprest.nord-odal@east.no

30 
År
Etabl. 1983

Rønnaug`s
Begravelsesbyrå

www.ronnaugs.no

Kontor 62971680 / 91335832   Bergliveien 2130 Knapper 

Nord-Odal - Sør-Odal 

Vi hjelper deg
med det praktiske
når noen er gått bort.

Ta kontakt for 
samtale og
hjelp.

     Våre nettsider gir deg 
    nødvendig informasjon
dersom du ønsker å lese

Yoga for alle!
Ruud Grendehus, 2120 Sagstua

Silje tlf: 98 04 32 11
www.yogatid.no



Slekters gang

Døpte:
Albert Åsen Nordli 
døpt Sand kirke 02.07.2017
Sarah Sofie Andersen 
døpt Sand kirke 02.07.2017
Romeo Tatcha Grinna 
døpt Trøftskogen kapell 13.08.2017

Vigde:
Sigurjon Arnar Reynisson og  
Tanja Helene Ullerstrand Stenerud 
viet Sand kirke 17.juni 2017
Espen Sandmo og Marianne Enger Stenberg 
viet Sand kirke 01. juli 2017
Thomas Ekornhol og Brith Marita Nybakk 
viet Trøftskogen kapell 05. august 2017
Kim Grimsrud Såheim og  
Line Helen Grimsrud Såheim	  
viet Sand kirke 16.september 2017

Døde:
May Liss Vestli
Født 03.03.1973 – død 08.06.2017
Arne Gravli
Født 27.07.1949 – død 15.07.2017
Halvard Haugsmoen
Født 18.12.1931 – død 20.07.2017
Unni Dagfinrudhagen
Født 03.10.1953 – død 20.07.2017
Else Lishaugen
Født 20.10.1926 – død 07.08.2017
Marit Sand
Født 24.12.1931 – død 08.08.2017
Leif Henry Evensen
Født 04.12.1930 – død 24.08.2017
Jack Engebret Skarnes
Født 31.10.1954 – død 03.09.2017

SAND MENIGHET

Tirsdagstreffets samlinger i 2017
Tirsdagstreffet fortsetter med å samles 
annenhver tirsdag kl. 12.00 – 14.00 også 
i år. Treffene foregår i Mo bosenter. Det er 
god oppslutning, og det ser ut som de eldre 
trives med å møtes til sosialt samvær, sang, 
andakt, opplesning, utlodning og et godt 
måltid.

MO MENIGHET:
Døpte:
Leonora Gotteberg 
døpt Jugramo 18.06.2017
Emilie Isabell Østmoe Lunde	  
døpt Mo kirke 23.07.2017
Benedicte Kvisla-Johansen	  
døpt Mo kirke  24. september 2017

Vigde:
Thomas Storbråten og Helene Andersen 
viet i Mo kirke 17. juni 2017
Christian Nyborg og Ida Østmobækken 
viet i Mo kirke 12. august 2017
Håvard Hansen og Lena-Mari Olaussen 
viet i Mo kirke 26. august 2017
Dag Tore Ochremenko Skolbekken og Lill 
Kaja Skolbekken Ochremenko 
viet i Mo kirke 26. august 2017
William Bekkevold og Lene Jeanette Finds-
rud 
viet i Mo kirke 09. september 2017

Døde:
Margrete Skogli
Født 07.10.1922 – død 09.06.2017
Arne Løkkerbekken
Født 27.08.1942 – død 09.06.2017
Marius Bjerke
Født 14.06.1971 – død 17.06.2017
Fredrik Engen
Født 04.06.1931 – død 27.06.2017
Kirsten Holseth
Født 02.03.1922 – død 08.09.2017
Arne Berglund
Født 22.05.1940 – død 09.09.2017
Oddbjørg Bakkeli
Født 04.10.1932 – død 24.09.2017

Vi møtes følgende tirsdager:
Okt:	 10. og 24.
Nov:	 07. og 21.
Des:	 05. og 19.

Velkommen til hyggelig samvær!
Vennlig hilsen Undis

Lørdag 28. oktober kl. 13.00: 
Lørdagstreff på Salem. Besøk fra Sørum-
sand. Tale av Kåre Sveistrup og sang.
Søndag 19. november kl. 17.00	  
Fest på Salem. Besøk av søsknene Gus-
tavsen som synger, og tale av Per Arne 
Gustavsen.
Lørdag den 25. november kl. 13.00  
Lørdagstreff på Salem
Lørdag 09. desember kl. 17.00	  
Adventskveld i Mo bosenter
Fredag 05. januar kl. 16.00 
Juletrefest i Mo bosenter
Søndfag 4. februar 17:00 Fest på Salem
Lørdag 24. feb. 13:00  
Lørdagstreff på Salem
Søndag 11. mars 17:00 Fest på Salem
19. mars 18:00 årsmøte på Salem
24. mars 13:00 Lørdagstreff på Salem

På samværene pleier vi å ha tale eller an-
dakt, sang, bevertning, kollekt eller gratis 
utlodning og kollekt.
Alle er hjertelig velkommen til samværene 
våre. Nye medlemmer er også velkommen.

Vi har møter følgende tirsdager kl 18.00:
14. november hos Eira Lindemark
1. og 2. desember: JULEMESSE i menighets-
huset
9. januar hos Kristin Høstad
6. februar hos Lillemor Bergsødegård
6. mars hos Undis M. Berg

Velkommen.
Ta kontakt med en av oss i tilfelle vi har 
forandret tid og sted.

Julemesse:
I år vil vi prøve å ha messe over 2 dager: 
Fredag 01. des. kl 13.00 – kl. 18.00 og 
lørdag 02. desember. Kl. 12.00 – kl. 16.00. 
Messa vil fortsatt være i Mo menighetshus: 
Almstua. 
Salg av julevarer, håndarbeid, østenvarer, 
julebakst og andre produkter. Loddsalg og 
lynutlodning.
Servering av kaffe og vafler.
Andakt begge dager kl. 13.30. Trekning 
lørdag kl. 14.30.
Velkommen !

Hilsen Det Norske Misjonsselskap (NMS) 
foreningene i Nord-Odal: Fjeld- og Thoner 
og Sand misjonsforeninger, Hold fast og 
Hold enda fastere.

Mo normisjons møteliste 
for høsten 2017:

Møteliste for Sand og Fjeld 
og Thoner misjonsforening 
høst/vinter 2017 / 2018 

Jan:	 2., 16. og 30.
Feb:	 13. og 27.
Mars:	 13. og 27.



Gudstjenester:
1. søndag i advent er det høymesse 
i Mo kirke. «Lys Våken»-deltakere og 
5.åringer deltar og setter sitt preg på 
gudstjenesten

2. søndag i advent er det høymesse i 
Sand kirke kl 11. Denne søndagen er 
det årets konfirmanter som skal presen-
teres. 

3. søndag i advent er det igjen høy-
messe i Mo kirke. En helt alminnelig 
søndagsformiddagshøymesse.

Julaften er det gudstjeneste i både 
Sand og Mo kirke kl 16. I år deltar 
Nord-Odal skolekorps i Sand kirke. 

1. juledag kl 11 er det høytidsgudstje-
neste i Mo kirke. Storsjøkoret er med og 
løfter både salmesang og det musikal-
ske innholdet i gudstjenesten

2. juledag kl 11 er høymessen på Nord-
Odal sykehjems seremonirom. Både 
beboere, pårørende og alle andre er 
velkomne dit.

4. juledag er det Trøftskogens tur. Det 
er gudstjeneste kl 17 med juletrefest 
etterpå. Ta gjerne med dere noe til 
kaffen.

Nyttårsaften er det gudstjeneste i 
Trøftskogen kapell kl 16. Er fin måte å 
ta farvel med det gamle året på. 

I tillegg kommer det noen gudstjenes-
ter der skolene deltar. Det er ennå ikke 
bestemt når disse gudstjenestene blir, 
men foreldre/foresatte og familie kan 
godt være med!

Adventstiden har mange forskjellige  
arrangementer i alle tre kirkene våre

Spesielt barn og ungdom:
LYS VÅKEN arrangeres for 11-åringer. 
Dere får brev med invitasjon til å ligge 
over i kirken i Mo for å feire kirkens 
nyttår. Vi andre gleder oss til å møte 
dere på gudstjenesten 1 søndag i 
advent. 

Tre skalder.

Pustehull:
Onsdag kl 18 er det Pustehull, også i 
adventstiden. Kanskje trenger vi disse 
halvtimes gudstjenestene mer i julestria 
enn ellers. 6.12 og 20.12 er det i Mo 
kirke vi puster ut, 13.12 er det i Sand 
kirke.



Julegrantenning i Mo
Mo menighet arrangerer julegrantenning 
på nytt igjen i år, etter en vellykket 
og hyggelig debut i fjor. I år skjer det 
lørdag 2. desember kl 16. Det blir julet-
regang og julegrantenning først, med 
sang, pepperkaker og gløgg. Etterpå 
går vi inn i kirka for en koselig førjuls-
stund med organist Ahmad Mirzayev, 
Storsjøkoret og solist Fredrik Sannerud. 
I fjor kom det to nisser som delte ut 
nisseposer til barna på vei ut av kirken. 
Disse dukker nok opp igjen i år også. 
Velkommen til alle store og små!

Julemesse
NMS-foreningene i Nord-Odal arrangerer 
julemesse i Mo menighetshus fredag 
1.12 og lørdag 2.12. Før vi tenner jule-
treet, kan du jo stikke innom der. Det er 
julesalg, siste innspurt på loddsalg og 
gratis kaffe og vafler. Trekning i årets 
loddslag vil bli utført ca kl 15. (se egen 
annonse)

Konserter:
BLÅTONER innleder også i år advents-
konsertene i Nord-Odal. Knut Arne 
Sørum, Ingrid Olava og Levi Bergerud 
inviterer til konsert i Sand kirke 27. 11 
kl 18.

JULEKONSERT med Nord-Odal Hornmu-
sikk og Ahmad Mirzayev blir avholdt 
i Mo kirke 9. desember. Følg med på 
NOHM sin Facebook-side for informa-
sjon om klokkelsett.

PANFLØYTE i Mo kirke 13.12 kl 18. Roar 
Engelberg spiller og konserten inngår i 
«den kulturelle spaserstokken»

TRE SKALDER følger opp tradisjonene og 
avholder konserter i Trøftskogen kapell 
22.12 kl 19 og kl 21.30. Billett-salget 
starter 1.12 på Marihøna på Sand og På 
Joker i Bruvoll.

For sjette gang arrangerer Halvor 
Haukerud julekonserten GLAD JUL i 
Sand kirke.
I år som foregående år samler han 
et knippe gode venner for å spille og 
synge jula inn. I tillegg til kapellmes-
ter Bjørge Verbaan og andre kjente 
fjes, blir det i år også med mange nye 
i Glad jul sammenheng - som gleder 
seg til å møte publikummet i de Odal-
ske skoger.
Ludvig Lindström har i noen år vært 
tilknyttet Den Norske opera & Ballett 
som tenor. Før jul i fjor sang han med 
Sølvguttene. I år kommer han til Sand.
Aja Humm er utdannet fiolinist fra Barratt Due og konservatoriet i Amsterdam. 
Aja har turnert verden rundt som klassisk fiolinist, vært konsertmester, teater-
musiker - og nå også en Glad jul’er!
Jan Olav Renvåg, som nok er kjent for mange odølinger, er utdannet på Norges 
Musikkhøgskole og har jobbet som freelance musiker siden 1999. Han spiller de 
fleste stilarter og har blant annet samarbeidet med Inger Lise Rypdal og Vidar 
Busk. Han har vært mye brukt på forskjellige teatre i Norge, og har tidligere 
medvirket i flere forestillinger på Nationaltheatret.
Øystein Wiik, sanger, skuespiller og forfatter, var med på Glad juls første jule-
konsert i 2012. Nå er han tilbake i Sand kirke.
Konserten foregår i Sand kirke. Søndag 17. desember - kl 17.30
Billetter selges på ticketmaster, direkte hos arrangøren og på lokale utsalgs-
steder.

Vi håper som vanlig å både løfte taket og senke skuldrene - å lage ei glippe 
der julestemningen kan sige inn.
Halvor Haukerud, Produsent

Julekonserten Glad jul

GLAD JUL i Sand kirke.

JULEVERKSTED for 5-åringene er også 
blitt en tradisjon. Vi blir igjen i kirken 
(Mo) etter gudstjenesten 1 søndag i ad-
vent. Der finner vi julekrybbe-figurene 
som til sammen blir et helt juleevange-
lium. Etterpå går vi over i menighets-
huset der vi lager lys, julekort og spiser 
julegrøt.

KONFIRMANTENE samles i Mo kirke etter 
skoletid onsdag 6. desember. Der skal 
vi følge Johannesevangeliet inn i julen, 
og forberede oss til presentasjonsguds-
tjenesten 10.12
Ellers tror vi nok at mye av det andre 
som foregår i adventstiden også vil 
passe for barn og ungdom!!



•	 Gjerdet rundt Sand kirke er nå ferdig. Vi er veldig fornøyd 
med resultatet.

•	 Planer for videre utsmykning av kirken: De gamle lysesta-
kene som en gang var festet til kirkebenkene skal pusses 
opp og kunne brukes i spesielle anledninger.

•	 Vi arbeider med å få laget en bokhylle til salmebøker som 
står i stil med interiøret ellers.

•	 Vi har tatt opp ideen med å lage kondolansekort som kan 
selges til inntekt for menigheten.

•	 Vi skal prøve å få i stand en krok i kirken som er tilpasset 
barna.

Etter Bjørn Olav Breiby sin begravelse i 
2015, mottok Mo Menighet en penge-
gave som skulle gå til nytt prosesjons-
kors i kirka. Dette var en flott gave til 
kirka og en fantastisk mulighet til å få 
designet et unikt kors som passer godt 
inn i kirkerommet. Utsmykningsutvalget 
har jobbet med saken og har etter hvert 
kommet fram til det ferdige resultatet. 
Korset, med tilhørende fot, er tegnet av 
Ivar Nordhagen, laget av Tom Helstad 
og blitt malt av Skolbekken. Menig-
hetsrådet syns det er gledelig at korset 
er ferdig og er veldig fornøyd med 
resultatet. 

Helt siden Mo kirkes 150 års jubileum har menighetsrådet 
visst at vi burde hatt muligheten til å sette oss ned sammen 
på kirkebakken til kirkekaffe om sommeren eller når vi har 
samlet for eksempel fireåringer til et opplegg i regi av TrO-
dalen. På menighetsrådsmøtet 27/9 ble det bestemt at bord 
skulle kjøpes fra Bruvoll fengsel og få dager senere var de på 
plass. 

De har fått plass på plenen på andre siden av parkeringsplas-
sen og er nå, sammen med nådestedet og beplantningen 
rundt, med på å gjøre den delen av kirkegården til et lite 
parkområde til bruk for besøkende på kirkegården, ansatte og 
menigheten for øvrig. Gratulerer med nye bord!

Nytt fra sand menighetsråd

Nytt prosesjonskors i Mo kirke

Mo menighet har anskaffet  
rastebord til kirkebakken

Julen nærmer seg og en flott og interessant gave er boka og heftet 
om kirkene våre. Velskrevede bøker med mange spennende  

opplysninger rundt disse ærverdige byggene. Ingen fortellinger er 
mer retningsgivende for hvordan bygda og menneskene har endret 

opp gjennom tidene. Kirkehistorie er skrevne ord som dokumenterer 
mer enn de fleste andre historiske dokumenter.

Julen 2017

Mo kirke 150 år
Jubileumsboken ”Mo kirke 150 år - Fra Jugramo 
til Storma bro” er fortsatt å få kjøpt til alle de 
som er interessert lokalhistorie og kirkebygg. 
Boka koster kr. 250,- og kan kjøpes i kirka,  
på kirkekontoret, Marihøna, Odal sparebank, 
Joker Bakketun og på Mosenteret.

Sand kirke 125 år
Sand Menighetsråd har fremdeles 300  
eksemplarer igjen av opplaget og selger 
   heftet for kr. 100,- . Ta kontakt med  
   Marihøna, Milepelen, Sanitetshuset, Joker 
Bruvoll eller kirkekontoret i Mo. Jubileums-
heftet får du også kjøpt på gudstjenestesøn-
dager og på ”pustehullene” annenhver onsdag 
i Sand kirke.

Sand og Mo  
Menighetsråd



I 2017 markerer vi at det er 500år siden Martin Luther kom 
med sine protest-teser mot hvordan kirken misbrukte både sin 
makt og teologien for å vinne stadig mer penger og innflyte-
sle over menneskers liv. Særlig var Luther kritisk til hvordan 
deler av kirken drev med det han omtalte som salg av frelse 
og tilgivelse. At mennesker ved å gi av sine penger kunne 
korte ned på den tiden sjelen skulle tilbringe i det som kaltes 
skjæsilden. 

Luther fremholdt at det ikke er ved prest eller ved pave men-
nesket blir frelst, men ved Jesu Kristi nåde, og denne nåden 
hadde ingen rett til å holde igjen, selge eller forhandle med. 
Nåden var fra Gud – og nåden var gratis!

Med bakgrunn i dette har vi valgt å gi gudstjenesten vi skal 
feire på reformasjonsdagen 31/10 navnet NÅDE. I denne 
gudstjenesten skal vi virkelig markere Lutheråret og vi gjør 
det ved å ha med oss både kantor Kristin L. Nesset og orga-
nist Ahmad Mirzajev som sammen med Strøm Vokalensemble 
og Andreas Fossum på trompet sørger for musikken i gudstje-
nesten. 

Koret fremfører deler av to kantater av Johann Sebastian Bach 
som en del av gudstjenesten. I forkant av gudstjenesten vil 
det bli gitt en liten innføringe i musikken og Luthers betyd-
ning for Bachs virke. Dette er to personligheter som virkelig 
har påvirket retningen på europeisk kultur og historie, og det 
er hevdet at Luthers betydning for komponistens arbeid var 
så avgjørende at en kan si at uten Luther hadde vi ikke hatt 
Bach. Om det stemmer vet vi jo ikke, men litt mer får vi høre 
17:45 31. oktober. 

LUTHER500 -  

Nåde – en sangglad reformasjonsgudstjeneste

Allehelgensdag

Etter gudstjenesten er det servering av suppe og det vil 
være et foredrag om Odalen i tiden rundt reformasjonen av 
Roar Lishaugen. Vi gleder oss stort til denne dagen og håper 
mange tar turen til det vi altså har kalt Nåde – en sangglag 
reformasjonsgudstjeneste.

Allehelgensdag er en dag vi minnes 
de som har dødd fra oss og som vi 
savner. Gudstjenesten i Sand kirke kl 
11 og i Mo kirke kl 18 er åpen for alle 
som lever med sorg. Hvert år inviteres 
spesielt de pårørende som har hatt 
gravferd det siste året, og det leses 
opp navn og tennes lys for de døde. 
Etter gudstjenestene vil det bli servert 
kaffe og kaker. Dette har vært et savn 
tidligere år, da flere har gått hjem til 

tomt hus og følt seg enda mer alene. Vi 
håper derfor at dere gir dere tid til å bli 
igjen etter gudstjenesten for å slå av en 
prat. Begge prestene kommer til å være 
tilstede.



Gudstjenesteliste
Dato Tid Kirke Dag i kirkeåret Liturgi Prekentekst

25.10.2017 18:00 Mo kirke Pustehull

29.10.2017 11:00 Sand kirke Bots- og bønnedag Høymesse Luk 13,22-30

31.10.2017 17:45 Strøm kirke Reformasjonsdagen - Nåde Reformasjonsgudstjeneste  Joh 1,16-17

01.11.2017 18:00 Sand kirke Pustehull

05.11.2017 11:00 Sand kirke Allehelgensdag Høymesse Matt 5,1-12

05.11.2017 18:00 Mo kirke Allehelgensdag Kveldsmesse Matt 5,1-12

08.11.2017 18:00 Mo kirke Pustehull

12.11.2017 11:00 Trøftskogen kapell 23. søndag i treenighetstiden Høymesse - Skogens høsttakkefest Mark 10,28-31

15.11.2017 18:00 Sand kirke Pustehull

19.11.2017 11:00 Mo kirke 24. søndag i treenighetstiden Høymesse

22.11.2017 18:00 Mo kirke Pustehull

26.11.2017 11:00 Sand kirke Siste søndag i kirkeåret Høymesse Matt 25,31-46

29.11.2017 18:00 Sand kirke Pustehull

03.12.2017 11:00 Mo kirke 1. søndag i adventstiden Høymesse - LysVåken Matt 21,1,11

06.12.2017 18:00 Mo kirke Pustehull

10.12.2017 11:00 Sand kirke 2. søndag i adventstiden Høymesse - Konfirmantpresentasjon Joh 14,1-4

13.12.2017 18:00 Sand kirke Pustehull

17.12.2017 11:00 Mo kirke 3. søndag i adventstiden Høymesse Matt 11,2-11

20.12.2017 18:00 Mo kirke Pustehull

24.12.2017 16:00 Mo kirke Julaften Gudstjeneste på julekvelden Luk 2,1-20

24.12.2017 16:00 Sand kirke Julaften Gudstjeneste på julekvelden Luk 2,1-20

25.12.2017 11:00 Mo kirke Juledag Høytidsmesse Joh 1,1-14

26.12.2017 11:00 Nord-Odal sykehjem 2. juledag Høymesse Matt 2,16-23

28.12.2017 17:00 Trøftskogen kapell 4. juledag Familiegudstjeneste og juletrefest

31.12.2017 16:00 Trøftskogen kapell Nyttårsaften Kveldsmesse Luk 13,6-9

03.01.2018 18:00 Mo kirke Pustehull

07.01.2018 11:00 Mo kirke Kristi åpenbaringsdag Høymesse Luk 2,40-52

10.01.2018 18:00 Sand kirke Pustehull

14.01.2018 11:00 Sand kirke 2. søndag i åpenbaringstiden Høymesse Mark 1,3-11

17.01.2018 18:00 Mo kirke Pustehull

21.01.2018 11:00 Sand kirke 3. søndag i åpenbaringstiden Høymesse Joh 4,4-26

24.01.2018 18:00 Sand kirke Pustehull

28.01.2018 11:00 Sand kirke Såmannssøndagen Høymesse Mark 4,26-34

31.01.2018 18:00 Mo kirke Pustehull

04.02.2018 11:00 Mo kirke Kristi forklarelsesdag Høymesse Mark 9,2-13

07.02.2018 18:00 Sand kirke Pustehull

11.02.2018 16:00 Trøftskogen kapell Fastelavnssøndag Karnevalsgudstjeneste Joh 12,20-33

14.02.2018 18:00 Mo kirke Askeonsdag Kveldsmesse Matt 12,38-42

18.02.2018 11:00 Sand kirke 1. søndag i fastetiden Fastegudstjeneste Matt 16,21-23

21.02.2018 18:00 Sand kirke Pustehull

25.02.2018 11:00 Mo kirke 2. søndag i fastetiden Fastegudstjeneste Luk 7,36-50

28.02.2018 18:00 Mo kirke Pustehull

02.03.2018 18:00 Mo kirke Den internasjonale kvinnebønnedagen

04.03.2018 11:00 Sand kirke 3. søndag i fastetiden Fastegudstjeneste med påfølgende menighetsmøte.


